■ 会長／高縁　勝一
■ 幹事／川名　修一
■ クラブ広報・会報委員長／伊藤　重幸　副委員長／渋谷　重二

19 H25.11.16（土）・17（日）

※１１月１２日(火)からの例会変更

地区大会地区大会

第19回（通算1297回）例会

会長・幹事会
11月16日(土) 1：00ＰＭ～　ラトブ6Ｆ企画展示ホール

地区指導者育成セミナー
11月16日(土) 2：45ＰＭ～　ラトブ6Ｆ企画展示ホール

講演
「人生は感動を求める旅―より多くの友を持とう」
講師　市川　伊三夫　様
（第２７５０地区パストガバナー）

ＲＩ会長代理歓迎晩餐会
11月16日(土) 5:30ＰＭ～
いわきワシントンホテル椿山荘

地区大会本会議 ９月１７日(日)

９：００ＡＭ
９：５０ＡＭ

９：５５ＡＭ
１０：００ＡＭ

１０：２０ＡＭ
１０：３０ＡＭ
１０：３５ＡＭ
１０：４０ＡＭ

１０：５５ＡＭ
１１：００ＡＭ
１１：３０ＡＭ
１１：５０ＡＭ
１２：０５ＰＭ
１：００ＰＭ

１：３０ＰＭ

２：４５ＰＭ
３：００ＰＭ

３：２０ＰＭ
３：５０ＰＭ

４：５０ＰＭ

受付・登録
アトラクション
「未来の子供たちの輝く笑顔のために…」
ＲＩ会長代理入場
開会点鐘・国歌斉唱
ロータリーソング「奉仕の理想」・開会の言葉
物故会員への黙祷・ＲＩ会長代理紹介
来賓紹介・参加クラブ紹介
歓迎の言葉
ガバナー挨拶　 渡邉　公平　ガバナー
R1会長代理挨拶　森　      洋　ＲＩ会長代理
来賓祝辞　      佐藤　雄平　福島県知事
　　　　　      清水　敏男　いわき市長
記念事業目録贈呈
地区大会委員会報告
R1現状報告　  森　　　洋　ＲＩ会長代理
地区現状報告　渡邉　公平　ガバナー
諸事連絡・昼食
アトラクション
「未来の光と風in Fukushima」コンサート
ロータリー学友会
講演「世界の出来事、日本の出来事
　　  ～当事者意識で見方が変わる～」
　　　　　　　黒井文太郎　様
（いわき市出身国際軍事ジャーナリスト）

謝辞　　　　　渡邉　公平　ガバナー
インターアクト・ローターアクト・
青少年交換留学生・米山奨学生紹介
各種表彰・感謝状贈呈
ガバナーエレクト挨拶
　　　　　　　野﨑　　潔　ガバナーエレクト
ガバナーノミニー挨拶
　　　　　　　酒井　善盛　ガバナーノミニー
次年度開催地発表
次年度ホストクラブ会長挨拶
　　　　　　　宍戸　勇一　福島北ＲＣ会長
ＲＩ会長代理所感
記念品贈呈
ガバナー謝辞
閉会の言葉
閉会点鐘

2013～2014年度
国際ロータリーテーマ

会員数
30名

出席者数
30名

欠席者数
0名

出席率
100.00％

前回修正率
83,33％

前々回修正率
100.00％

■ 出席報告　増渕幸三出席・スマイルBOX副委員長

例会変更
◎11/18(月)福島グローバルRC → 11/17(日)9：00PM～
　地区大会　いわき明星大学児玉記念講堂
◎11/18(月)郡山北RC → 11/17(日)9：00PM～
　地区大会　いわき明星大学児玉記念講堂
◎11/19(火)郡山日足RC → 6：30AM～
　秋の家族旅行＆職場訪問　新潟
◎11/19(火)郡山コスモスRC → 11/21(木)6：30PM～
　ボジョレーヌーボー解禁！樽詰めヌーボーを飲み倒す会
　フルーツレストランAika

大会会場入り口にて

アトラクションコンサート 渡邉公平ガバナー 黒井文太郎氏の講演

	2013_11_16omote
	2013_11_16ura